Imprensa Oficial

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO № 03/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO № 096, 14 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 18/03/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável pela gestão do Contrato nº 03/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" № 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO № 04/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO № 097, 14 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 18/03/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável pela gestão do Contrato nº 04/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" № 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO № 05/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO Nº 098, 14 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 18/03/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável pela gestão do Contrato nº 05/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" № 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 07/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO Nº 099, 14 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 18/03/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável

pela gestão do Contrato nº 07/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" № 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO № 08/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO Nº 100, 14 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 18/03/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável pela gestão do Contrato nº 08/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 14 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" Nº 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DESIGNAÇÃO DE

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO № 06/2020

- PROCESSO Nº 345/2020 -

RESOLUÇÃO Nº 101, 19 DE MAIO DE 2020

Informo que a partir de 23/04/2020, fica designado o servidor José Alberto de Abreu - matrícula nº 3.137/5.578, responsável pela gestão do Contrato nº 06/2020 - Referente Adesão à Ata de Registro de Preços nº 011/2019 para Aquisição de Gêneros Alimentícios do Programa PNAE Merenda e Mais Educação para atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Educação de Ladário/MS. E designado para fiscal do contrato acima citado, a servidora Aline Nascimento de Moraes - matrícula nº 12.000.

DATA DA ASSINATURA: 19 de maio de 2020.

Assina: Genilson Canavarro de Abreu - Secretário Municipal de Educação - Portaria "P" № 230, de 16 de fevereiro de 2.018.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 44808ec9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar